

“AzerGold” QSC və onun törəmə cəmiyyətlərinin 2023-ci il üzrə konsolidə edilmiş maliyyə nəticələri

“AzerGold” QSC (bundan sonra - Cəmiyyət) və onun törəmə cəmiyyətləri – “AzerBlast” MMC və “Daşkəsən Dəmir Filiz” MMC-nin (birlikdə - Qrup) 2023-cü il üzrə konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarına kənar auditor olaraq “PricewaterhouseCoopers Audit Azərbaycan” MMC tərəfindən müsbət rəy verilib.

Ölkə iqtisadiyyatının, xüsusilə qeyri-neft-qaz sektoru, regionların sosial-iqtisadi inkişafında böyük əhəmiyyətə malik dağ-mədən sahəsini təmsil edən Cəmiyyətin fəaliyyətində bir sıra aspektlər üzrə müəyyən tendensiyalar müşahidə edilir.

Qrupun satış gəlirləri 9.5% artıb.

2022-ci ildə Qrupun ümumi satış gəlirləri 123.646 mln. ABŞ dolları olduğu halda, 2023-cü ildə bu rəqəm 11.709 mln. ABŞ dolları (və ya 9.5%) artaraq, 135.355 mln. ABŞ dolları təşkil edib.

Gəlirin əsas artım səbəbi qızılın istehsal həcmnin (5%) və orta satış qiymətinin (10%) artması olub. 2023-cü ildə satış göstəriciləri 66.4 min unsiya qızıl və 119.8 min unsiya gümüş təşkil edib.

Qrupun EBITDA-sı artıb, xalis mənfəəti isə azalıb.

Qrupun EBITDA (faiz, vergi, amortizasiya xərcləri çıxılmazdan əvvəlki əməliyyat mənfəəti) göstəricisində 24.4% artım müşahidə edilərək, 70.514 mln. ABŞ dolları təşkil edib. Lakin hazırda hasil edilən daha mürəkkəb geoloji struktura malik filiz süxurlarının emal edilməsi üçün tələb olunan texnologiyanın tətbiqi və istehsalat həcmnin artması maya dəyərini yüksəltməsinə təsir edib. O cümlədən xalis mənfəətin 2022-ci ilə nisbətən 2.984 mln. ABŞ dolları məbləğində azalmasına səbəb olub. Nəticə etibarlı ilə Xalis mənfəət 27.228 mln. ABŞ dolları təşkil edib.

Maya dəyərini artımına əsas təsir göstərən amillər aşağıdakı kimidir:

- ✓ **Amortizasiya xərcləri** – 2023-cü il üzrə Cəmiyyətin amortizasiya xərcləri 2022-ci ilə nisbətən 18.249 mln. ABŞ dolları artaraq, 35.257 mln. ABŞ dolları təşkil edib. Əsas səbəb hasilat mərhələsində daha mürəkkəb geoloji struktura malik sulfidli filizlərin emal edilməsi üçün inşası Cəmiyyətin daxili imkanları hesabına təmin edilən, beləliklə, dövlət büdcəsinə əlavə yük yaradılmadan Çəndə qələviləşdirmə (CIL – Carbon in Leach) texnologiyası əsasında ərşəyə gətirilən Çəndə Qələviləşdirmə Zavodunun 2023-cü ilin iyul ayında sınaq rejimində istifadəyə verilməsidir.
- ✓ **Partlayış və daşınma/tullantı və filiz süxurları xərcləri** – 2023-cü ildə qızılın istehsal həcmnin artması ilə əlaqədar hasil edilən filizlərin və nəticə etibarlı ilə partlayış və daşınma xərclərinin artması müşahidə olunub. Bu xərclər 3.182 mln. ABŞ dolları artaraq, 20.470 mln. ABŞ dolları təşkil edib.
- ✓ **Material/kimyəvi maddələrin təchiz edilməsi xərcləri** – 2023-cü ildə qızılın istehsal həcmnin artması, daha mürəkkəb və emalı çətin olan sulfidli filizlərin emala cəlb olunması material və kimyəvi maddələrin təchiz edilməsi xərclərinin artmasına səbəb olub. Nəticədə müvafiq xərclər ümumilikdə 1.899 mln. ABŞ dolları artaraq, 5.824 mln. ABŞ dolları təşkil edib.

Əməliyyat xərclərində artım qeydə alınıb.

2023-cü il üzrə Cəmiyyətin əməliyyat xərcləri 24.884 mln. ABŞ dolları, 2022-ci il üzrə isə 21.334 mln. ABŞ dolları olub. Əməliyyat xərclərində 3.550 mln. ABŞ dolları və ya 17% artma müşahidə olunub. Bu artımın əsas səbəbləri kimi əmək haqqı (5%), aparatın əsas vəsaitləri üzrə amortizasiya xərcləri (2%) və digər inzibati xərclərin müşahidə edilən artımı (10%) göstərmək olar.

Ümumi aktivlərdə artım olub.

2023-cü il üzrə Cəmiyyətin ümumi aktivləri 468.15 mln. ABŞ dolları, 2022-ci il üzrə isə 357.85 mln. ABŞ dolları olub. Aktivlərin dəyərində 110.30 mln. ABŞ dolları artım olub. Cəmiyyətin xalis dövriyyə kapitalı (NWC) 2023-cü ildə (102.02 mln. ABŞ dolları) 2022-ci ilə nəzərən (78.8 mln. ABŞ dolları) 23.22 mln. ABŞ dolları artması müsbət göstərici kimi qeyd oluna bilər.

Ümumi kapital artıb.

Qrupun ümumi kapitalı 2022-ci ildə 263.55 mln. ABŞ dolları təşkil etdiyi halda, 2023-cü ildə bu göstərici 53.7 mln. ABŞ dolları (və ya 20.4%) artaraq, 317.25 mln. ABŞ dolları olub.

Ümumi kapitalın artması 2023-cü ilin bölüşdürülməmiş mənfəət/ödənilməmiş zərər (27.23 mln. ABŞ dolları), habelə nizamnamə kapitalının dövlət vəsaiti hesabına 26.5 mln. ABŞ dolları (45 milyon manat) artması nəticəsində baş verib. Bu məbləğin 40 milyon manatı Cəmiyyət tərəfindən törəmə cəmiyyət olaraq təsis edilmiş "Daşkəsən Dəmir Filiz" MMC-nin fəaliyyətinin təşkil edilməsi, digər hissəsi isə dövlət sifarişi əsasında ölkə ərazisində ümumi geoloji axtarış proqramı üzrə tədqiqat işlərinin aparılması üçün nəzərdə tutulub.

Borc/Kapital nisbəti qismən artıb.

Qeyd edildiyi kimi, 2023-cü ildə sınaq rejimində istifadəyə verilən Çəndə Qələviləşdirmə Zavodunun inşası dövlət büdcəsi vəsaitindən istifadə edilmədən Cəmiyyətin gəlirləri və bank kreditləri hesabına təmin edilib. Eyni zamanda cəlb edilən bank kreditlərinin bir hissəsi həmin ildə geri ödənilməsi üçün borc yükü cəmi 36 mln. ABŞ dolları artaraq, Borc/Kapital nisbəti 2022-ci illə (0.22) müqayisədə 2023-cü ildə 0.07 vahid artaraq, 0.29 olub.

Dünya təcrübəsində mədən şirkətlərində bu göstəricinin 1.00 səviyyəsində qəbul edilən olmasını nəzərə alaraq, Cəmiyyətin hazırkı göstəricisi ciddi dərəcədə məqbul hesab edilə bilər.

Əsas maliyyə göstəriciləri (min ABŞ dolları ilə)

İndikatorlar		2022	2023	Fərq	%
Cəmi kapital		263,550	317,249	53,7	20.4%
Satışdan gəlirlər		123,646	135,355	11,709	9.5%
EBITDA		56,671	70,514	13,843	24.4%
Xalis mənfəət	“AzerGold” QSC	32,620	27,684	(4,936)	-15.1%
	“AzerBlast” MMC	(304)	(535)	(231)	-76%
	“Daşkəsən Dəmir Filiz” MMC	(2,105)	79	2,183	103.7%
	Konsolidə edilmiş	30,212	27,228	(2,984)	-9.9%

Müstəqil Auditorun Hesabatı

“AzerGold” QSC-nin Səhmdarına və idarəetməyə məsul şəxslərinə:

Rey

Bizim fikrimizcə, hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatları “AzerGold” QSC-nin (“Cəmiyyət”) və onun törəmə müəssisələrinin (birlikdə “Qrup”) 31 dekabr 2023-cü il tarixinə konsolidasiya edilmiş maliyyə vəziyyətini və həmin tarixdə başa çatan il üzrə Qrupun konsolidasiya edilmiş maliyyə nəticələrini və konsolidasiya edilmiş pul vəsaitlərinin hərəkətini bütün əhəmiyyətli aspektlər baxımından BMHS Mühəsibat Uçotu Standartlarına uyğun olaraq düzgün əks etdirir.

Auditin predmeti

Qrupun konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatları aşağıdakılardan ibarətdir:

- 31 dekabr 2023-cü il tarixinə konsolidasiya edilmiş maliyyə vəziyyəti haqqında hesabat;
- həmin tarixdə başa çatan il üzrə konsolidasiya edilmiş mənfəət və ya zərər və sair məcmu gəlir haqqında hesabat;
- həmin tarixdə başa çatan il üzrə konsolidasiya edilmiş kapitalda dəyişikliklər haqqında hesabat;
- həmin tarixdə başa çatan il üzrə konsolidasiya edilmiş pul vəsaitlərinin hərəkəti haqqında hesabat; və
- mühüm uçot siyasəti prinsipləri və digər izahedici məlumatlar daxil olmaqla, konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatları üzrə qeydlər.

Rey üçün əsas

Biz auditi Beynəlxalq Audit Standartlarına uyğun aparmışıq. Bu standartlar üzrə bizim məsuliyyət rəyimizin “Konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının auditinə görə auditorun məsuliyyəti” bölməsində əks etdirilir.

Biz hesab edirik ki, əldə etdiyimiz audit sübutları rəyimizi əsaslandırmaq üçün yetərli və münasibdir.

Müstəqillik

Biz Mühəsiblər üçün Beynəlxalq Etika Standartları Şurasının dərc etdiyi Peşəkar Mühəsiblərin Beynəlxalq Etika Məcəlləsinə (Beynəlxalq Müstəqillik Standartları ilə birlikdə) (MBESS Məcəlləsi) uyğun olaraq, Qrupdan asılı olmadan müstəqil şəkildə fəaliyyət göstəririk. Biz MBESS Məcəlləsinə uyğun olaraq, etika ilə bağlı digər öhdəliklərimizi yerinə yetirmişik.

Audit yanaşmamız

İcmal



- Qrup üçün ümumi əhəmiyyətlik dərəcəsi: 1,240,000 ABŞ dolları təşkil edir ki, bu da vergidən əvvəlki mənfəətin 5%-ni əks etdirir.
- Biz Cəmiyyətin audit yoxlamasını apardıq, törəmə müəssisələrin isə maliyyə hesabatlarının əhəmiyyətli sətir maddələri üzrə audit prosedurları və analitik prosedurlar həyata keçirdik.
- Qrup üzrə audit komandası Bakı və Daşkəsəndə yerləşən Qrup müəssisələrinə səfər etmişdir.
- Audit yoxlamamız Qrupun gəlirlərinin 100%-ni və vergidən əvvəlki mənfəətin mütləq dəyərinin 99%-ni əhatə etmişdir.

Əsas audit məsələsi

- Kəşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri, qeyri-maddi aktivlər və əsas vəsaitlərin dəyərsizləşməsi.

Audit metodologiyamızın bir hissəsi kimi, biz əhəmiyyətlik dərəcəsini müəyyən etdik və konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının əhəmiyyətli dərəcədə təhrif edilməsi riskini qiymətləndirdik. Xüsusilə, biz rəhbərliyin (məsələn, ehtimalların irəli sürülməsi və qeyri-müəyyən xarakterli gələcək hadisələrin nəzərdən keçirilməsini özündə ehtiva edən əhəmiyyətli uçot təxminləri) subyektiv mülahizələr tətbiq etdiyi sahələri təhlil etdik. Bütün audit yoxlamalarımızda olduğu kimi, biz, həmçinin rəhbərlik tərəfindən daxili nəzarət sistemində sui-istifadə riskini nəzərdən keçirdik, eləcə də, digər məsələlərlə yanaşı, fırıldaqçılıq hallarına görə əhəmiyyətli təhriflərə səbəb olan qeyri-obyektivlik əlamətlərinin olub-olmadığını təhlil etdik.

Əhəmiyyətlik

Audit prosedurlarının həcmi əhəmiyyətlik dərəcəsindən asılıdır. Audit, konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarında əhəmiyyətli təhriflərin olub-olmadığına dair kifayət qədər əminlik əldə etmək üçün nəzərdə tutulur. Təhriflər fırıldaqçılıq və ya səhv nəticəsində yarana bilər və fərdi və ya məcmu olaraq istifadəçilərin konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatları əsasında qəbul edəcəyi iqtisadi qərarlara təsir göstərmək ehtimalı olduğu halda əhəmiyyətli hesab edilir.

Peşəkar mühakiməmizə əsasən biz kəmiyyət baxımından müəyyən əhəmiyyətlik dərəcəsini, həmçinin aşağıdakı cədvəldə göstəriləndiyi kimi, bütövlükdə konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatları üzrə Qrup üçün ümumi əhəmiyyətliliyi müəyyən etmişik. Bu göstəricilər və keyfiyyət amilləri sayəsində biz auditin əhatə dairəsini, habelə audit prosedurlarının xüsusiyyətini, müddətini və həcmi müəyyən etmiş və mümkün təhriflərin fərdi və ya məcmu olaraq bütövlükdə konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarına təsirini qiymətləndirmişik.

Qrupun maliyyə hesabatları üçün ümumi əhəmiyyətlik dərəcəsi

1,240,000 ABŞ dolları

Əhəmiyyətlik dərəcəsinin müəyyən edilməsi

Vergidən əvvəlki mənfəətin 5%-i

Əhəmiyyətlik dərəcəsinin müəyyən edilməsi üçün tətbiq edilən meyarın əsaslandırılması

Biz əsas meyar kimi "vergidən əvvəlki mənfəəti" seçmək qərarına gəlmişik. Bizim fikrimizcə bu, Qrupun fəaliyyət nəticələrinin qiymətləndirilməsi üçün istifadəçilər tərəfindən daha çox nəzərdən keçirilən və ümumi qəbul edilmiş meyardır. Biz bu sektorda fəaliyyət göstərən kommersiya təşkilatlarına tətbiq edilən kəmiyyət əhəmiyyətliliyi hədlərinə uyğun olaraq 5%-lik əmsal seçmişik.

Əsas audit məsələləri

Əsas audit məsələləri peşəkar mülahizəmizə əsasən cari dövrün konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının auditində ən çox əhəmiyyət kəsb etmiş məsələlərdir. Bu məsələlərə konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının auditini kontekstində və həmin hesabatlarla dair rəyimizin formalaşdırılması zamanı ümumi baxılmış və biz bu məsələlərə dair ayrı rəy bildirmirik.

Əsas audit məsələsi

Kəşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri, qeyri-maddi aktivlər və əsas vəsaitlərin dəyərsizləşməsi

Bax: Qeyd 4 "Uçot siyasətinin tətbiqi zamanı əhəmiyyətli ehtimallar və mülahizələr", Qeyd 9 "Əsas vəsaitlər", Qeyd 10 "Kəşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri" və Qeyd 11 "Qeyri-maddi aktivlər".

Qeyd 10-da göstəriləyi kimi, Cəmiyyət altı pul vəsaiti yaradan vahid ("CGU") müəyyən edir.

Rəhbərlik dəyərsizləşmə təhlili tələb edən CGU üzrə dəyərsizləşmə göstəricilərinin olub-olmadığını qiymətləndirmək üçün əhəmiyyətli mülahizə yürüdü. Bu zaman rəhbərlik əmtəə qiymətləri, valyuta məzənnələri, proqnozlaşdırılan kapital və istehsal xərcləri, ehtiyatlar və resursların həcmi, eləcə də diskontlaşdırma dərəcələri kimi daxili və kənar amilləri nəzərə alır. Dəyərsizləşmə göstəriciləri mövcud olduqda, rəhbərlik CGU-nun bərpə edilə bilən dəyərini təxmin edir və onu CGU-nun balans dəyəri ilə müqayisə edir.

Hər bir CGU-nun bərpə edilə bilən dəyəri onun istifadə dəyəri və satış xərcləri çıxılmaqla ədalətli dəyərindən daha yüksək olan dəyəri kimi müəyyən edilir. Bu hesablamalar zamanı hər bir mədən sahəsi üçün mədənin istismar müddətini əhatə edən dağ-mədən sahəsində beynəlxalq məsləhətçilər tərəfindən hazırlanmış geoloji tədqiqatlarla əsaslanan pul axınları ilə bağlı proqnozlardan və rəhbərlik tərəfindən təsdiq edilmiş illik maliyyə büdcələrindən istifadə edilir.

31 dekabr 2023-cü il tarixinə Qrup tərəfindən həyata keçirilmiş dəyərsizləşmə təhlili nəticəsində Peydərə (CGU 4) və Tutxun (CGU 6) sahələri üzrə 175 min ABŞ dolları məbləğində əlavə dəyərsizləşmə zərəri müəyyən edilmiş və Çovdar inteqrə olunmuş (CGU 1) üçün əvvəlki dövr üzrə tanınmış 10,578 min ABŞ dolları məbləğində dəyərsizləşmə zərəri qaytarılmışdır.

Kəşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri, əsas vəsaitlər və qeyri-maddi aktivlərin maliyyə hesabatları üçün əhəmiyyətini, dəyərsizləşmənin müəyyən edilməsində daha yüksək mülahizə tələb edən və ya mürəkkəb olan sahələri, eləcə də gələcək kəşfiyyat nəticələrinin qeyri-müəyyənliyini, fərziyələrin həssaslığını, habelə diskontlaşdırma dərəcəsini və artım templerini nəzərə alaraq, biz kəşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri, qeyri-maddi aktivlər və əsas vəsaitlərin dəyərsizləşməsini əsas audit məsələsi hesab edirik.

Əsas audit məsələsi ilə bağlı həyata keçirilmiş audit prosedurları

- 31 dekabr 2023-cü il tarixinə dəyərsizləşmə göstəricilərinin mövcudluğu ilə bağlı rəhbərliyin hesablamasını/təhlilini qiymətləndirdik. Buraya əmtəə qiymətləri və diskontlaşdırma dərəcəsinin xarici bazar və sənaye məlumatları ilə müqayisəsi, kapital və istehsal xərcləri üzrə proqnozların CGU-ların cari və keçmiş fəaliyyəti ilə əsaslandırılmasının və bu fərziyələrin uyğun olduqda auditin digər sahələrində əldə edilmiş sübutlarla uzlaşmasının qiymətləndirilməsi daxildir.
- Biz, həmçinin ehtiyatlar və resurslar ilə bağlı rəhbərliyin ekspertləri tərəfindən hazırlanmış ən son proqnozları nəzərə alaraq, ehtiyatların və resursların həcminin rəhbərlik tərəfindən təhlilini qiymətləndirdik. Ekspertlərin işindən istifadə üçün əsas kimi rəhbərliyin ekspertlərinin sərəştəsi, imkanları və obyektivliyi qiymətləndirilmiş, onların işi barədə təsəvvür əldə edilmiş və ekspertlərin işinin audit sübutu kimi uyğunluğu ehtimallar, metodlar və nəticələrin münasibliyi və məntiqliliyi nəzərə alınmaqla qiymətləndirilmişdir.
- Biz rəhbərlik tərəfindən kəşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri, qeyri-maddi aktivlər və əsas vəsaitlərin bərpə edilə bilən dəyərinin müəyyən edilməsi prosesi ilə tanış olduq.
- Kəşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri, əsas vəsaitlər və qeyri-maddi aktivlərin bərpə edilə bilən dəyərinin hesablanmasında rəhbərlik tərəfindən hər bir CGU üçün istifadə olunan dəyərsizləşmə modellərini əldə etdik. Dəyərsizləşmə modellərinin riyazi cəhətdən düzgünlüyündən əmin olmaq üçün onları nəzərdən keçirdik.
- Qiymətləndirmə üzrə ekspertlərimiz dəyərsizləşmə modellərinin nəzərdən keçirilməsində, diskont dərəcəsinin hesablanmasının uyğunluğu və düzgünlüyünün qiymətləndirilməsində, modellərdəki ilkin məlumatlar üzrə həssaslıq təhlillərinin aparılmasında və uzunmüddətli metal qiymətlərinin spot qiymətlərlə müqayisə olunmasında iştirak etmişdir. Eyni zamanda, onlar digər makroiqtisadi fərziyələrin xarici mənbələrlə müqayisəsini aparmışdır.
- Biz dəyərsizləşmə modelləri üzrə əsas məlumatları dağ-mədən sahəsində beynəlxalq məsləhətçilər tərəfindən aparılmış geoloji tədqiqatlarla və digər müvafiq sənədlərlə müqayisə etdik.
- Bundan əlavə, biz qiymətləndirmə zamanı istifadə edilən əsas fərziyələri nəzərdən keçirdik və lazım gəldikdə, bu məlumatları kənar mənbələrlə və ya daxili sənədlərlə üzleşdirdik.
- Biz, həmçinin il üzrə faktiki hasilat nəticələrini proqnozlaşdırılan rəqəmlərlə müqayisə etdik.
- Bundan başqa, aparılmış dəyərsizləşmə təhlili ilə bağlı təqdimat və açıqlamaların tamlığını və uyğunluğunu qiymətləndirdik.

Qrup auditinin əhatə dairəsinin müəyyən edilməsi

Biz audit prosedurlarının əhatə dairəsinə bütövlükdə konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarına dair rəy bildirmək məqsədilə kifayət qədər işləri yerinə yetirmək üçün Qrupun strukturunu, uçot proseslərini və nəzarət mexanizmlərini, habelə Qrupun fəaliyyət göstərdiyi sektorun xüsusiyyətlərini nəzərə alaraq müəyyən etmişik.

Biz Cəmiyyəti Qrupun əhəmiyyətli komponenti, törəmə müəssisələrini isə əhəmiyyətli olmayan komponenti kimi müəyyən etdik. Biz əhəmiyyətli komponentin maliyyə məlumatlarının auditini apardıq və maliyyə hesabatlarının ayrı-ayrı əhəmiyyətli maddələri üzrə audit prosedurları, əhəmiyyətli olmayan komponentləri üzrə isə analitik prosedurlar həyata keçirdik.

Konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarına görə rəhbərliyin və korporativ idarəetməyə cavabdeh olan səlahiyyətli şəxslərin məsuliyyəti

Rəhbərlik konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının BMHS Mühəsibat Uçotu Standartlarına uyğun olaraq hazırlanması və düzgün təqdim edilməsi, eləcə də fırıldaqçılıq və yaxud səhv nəticəsində yaranmasından asılı olmayaraq, əhəmiyyətli təhriflər olmayan konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının hazırlanması üçün rəhbərliyin zəruri hesab etdiyi daxili nəzarət sistemine görə məsuliyyət daşıyır.

Konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının hazırlanması zamanı rəhbərlik Qrupu ləğv etmək və ya fəaliyyətini dayandırmaq niyyətində olmadığı yaxud bunu etməkdən başqa münasib alternativ olmadığı halda, Qrupun fasiləsiz fəaliyyət göstərmək qabiliyyətinin qiymətləndirilməsinə, müvafiq hallarda fəaliyyətin fasiləsizliyinə dair məlumatların açıqlanmasına və fəaliyyətin fasiləsizliyi prinsipinin istifadə edilməsinə görə məsuliyyət daşıyır.

Korporativ idarəetməyə cavabdeh olan səlahiyyətli şəxslər Qrupun maliyyə hesabatlarının hazırlanması prosesinə nəzarətə görə məsuliyyət daşıyır.

Konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının auditinə görə auditorun məsuliyyəti

Bizim məqsədimiz bütövlükdə konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarında fırıldaqçılıq və ya səhv nəticəsində əhəmiyyətli təhriflərin olub-olmadığına dair kifayət qədər əminlik əldə etmək və rəyimizin daxil olduğu auditor hesabatını təqdim etməkdir. Kifayət qədər əminlik əminliyin yüksək səviyyəsidir, lakin Beynəlxalq Audit Standartlarına uyğun olaraq auditin aparılması zamanı mövcud olan bütün əhəmiyyətli təhriflərin həmişə aşkar olunacağına zəmanət vermir. Təhriflər fırıldaqçılıq və ya səhv nəticəsində yarana bilər və fərdi və ya məcmu olaraq istifadəçilərin konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatları əsasında qəbul edəcəyi iqtisadi qərarlara təsir göstərmək ehtimalı olduğu halda əhəmiyyətli hesab edilir.

Beynəlxalq Audit Standartlarına uyğun aparılan auditin bir hissəsi olaraq, biz audit zamanı peşəkar mühakimə tətbiq edirik və peşəkar skeptisizm nümayiş etdiririk. Biz həmçinin:

- Konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarında fırıldaqçılıq və ya səhv nəticəsində əhəmiyyətli təhriflərin olması riskini müəyyən edir və qiymətləndirir, həmin risklərə qarşı audit prosedurlarını hazırlayır və həyata keçirir və rəyimizi əsaslandırmaq üçün yetərli və münasib audit sübutlarını əldə edirik. Fırıldaqçılıq nəticəsində yaranmış əhəmiyyətli təhriflərin aşkar edilməməsi riski səhvlər nəticəsində yaranmış əhəmiyyətli təhriflərin aşkar edilməməsi riskindən daha yüksəkdir, çünki fırıldaqçılığa gizli sövdələşmə, saxtakarlıq, məlumatların bilərəkdən göstərilməməsi, yanlış təqdimat və ya daxili nəzarət sistemində sui-istifadə halları daxil ola bilər.
- Qrupun daxili nəzarət sisteminin effektivliyinə dair rəy bildirmək üçün deyil, şəraitə uyğun audit prosedurlarını işləyib hazırlamaq üçün daxili nəzarət sistemi üzrə məlumat əldə edirik.
- Rəhbərlik tərəfindən istifadə edilən uçot siyasətinin uyğunluğunu, habelə uçot təxminləri və müvafiq açıqlamaların münasibliyini qiymətləndiririk.

- Fəaliyyətin fasiləsizliyi prinsipinin rəhbərlik tərəfindən istifadə edilməsinin uyğunluğuna və əldə edilən audit sübutları əsasında Qrupun fasiləsiz fəaliyyət göstərmək imkanını ciddi şübhə altına qoya bilən hadisə və şəraitlə bağlı əhəmiyyətli qeyri-müəyyənliyin mövcud olub-olmadığına dair qənaətə gəlirik. Əhəmiyyətli qeyri-müəyyənliyin mövcud olduğu qənaətinə gəldikdə, auditor rəyimizdə konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarındakı müvafiq məlumatların açıqlanmasına diqqət yetirməli və ya belə məlumatların açıqlanması yetərli olmadıqda, rəyimizdə dəyişiklik etməliyik. Nəticələrimiz auditor hesabatımızın tarixinədək əldə edilən audit sübutlarına əsaslanmalıdır. Lakin sonrakı hadisələr və şəraitlər Qrupun fasiləsiz fəaliyyətinin dayandırılmasına səbəb ola bilər.
- Məlumatların açıqlanması da daxil olmaqla, konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ümumi təqdimatını, strukturunu və məzmununu, habelə əsas əməliyyatların və hadisələrin konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarında düzgün təqdim edilib-edilmədiyini qiymətləndiririk.
- Konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarına dair rəy bildirmək üçün Qrupa daxil olan müəssisələrin maliyyə məlumatları və ya fəaliyyəti ilə bağlı yetərli müvafiq audit sübutu əldə edirik. Biz Qrup auditinin idarə edilməsi, nəzarəti və həyata keçirilməsi üçün məsuliyyət daşıyıyıq. Biz auditor rəyimizə görə tam məsuliyyət daşıyıyıq.

Biz korporativ idarəetməyə cavabdeh olan səlahiyyətli şəxslərə digər məsələlərlə yanaşı, planlaşdırılan audit prosedurlarının həcmi və müddəti, habelə əhəmiyyətli audit nəticələri, o cümlədən audit zamanı daxili nəzarət sistemində aşkar etdiyimiz əhəmiyyətli çatışmazlıqlar barədə məlumat veririk.

Biz, həmçinin korporativ idarəetməyə cavabdeh olan səlahiyyətli şəxslərə müstəqillik ilə bağlı müvafiq etik normalara riayət etdiyimiz barədə beyanat verir və müstəqilliyimizə təsir etməsi əsaslandırılmış şəkildə güman edilən bütün münasibətlər və digər məsələlər, habelə zəruri hallarda təhdidlərin aradan qaldırılması üçün görülən tədbirlər, o cümlədən ehtiyat tədbirləri barədə məlumat veririk.

Korporativ idarəetməyə cavabdeh olan səlahiyyətli şəxslərin nəzərinə çatdırılmış məsələlər arasında biz cari dövrün konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının auditini üçün ən əhəmiyyətli və bu səbəbdən də əsas audit məsələlərini müəyyən edirik. Bu məsələnin ictimaiyyətə açıqlanmasına qanun və ya qaydalarla yol verilmədiyi və ya çox nadir hallarda, məsələ haqqında rəyimizdə açıqlamanın verilməsinin mənfi təsirlərinin onun ictimaiyyət üçün faydalarından çox olacağı əsaslandırılmış şəkildə güman edildiyi hallar istisna olmaqla, bu məsələni rəyimizdə təsvir edirik.

Audit nəticəsində dərc olunan hazırkı müstəqil auditor hesabatına görə məsul partnyor Fəxri Mustafayevdir.

PricewaterhouseCoopers Audit Azerbaijan LLC

Bakı, Azərbaycan

7 noyabr 2024-cü il

"AzerGold" QSC
Konsolidasiya edilmiş maliyyə vəziyyəti haqqında hesabat

Min ABŞ dolları ilə	Qeyd	31 dekabr 2023	31 dekabr 2022
AKTİVLƏR			
Uzunmüddətli aktivlər			
Əsas vəsaitlər	9	225,032	143,857
İstifadə hüquqlu aktivlər	12	5,623	810
Kəşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri	10	19,187	34,767
Qeyri-maddi aktivlər	11	42,018	40,478
Ticarət və digər debitor borcları	14	3,216	3,093
Verilmiş avanslar	15	408	556
Təxirə salınmış vergi aktivləri	28	55	80
Cəmi uzunmüddətli aktivlər		295,539	223,641
Qısamüddətli aktivlər			
Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri	19	36,176	6,801
Müddətli depozitlər	20	33,449	62,062
Verilmiş avanslar	15	11,257	5,856
Ticarət və digər debitor borcları	14	488	3,554
Mal-material ehtiyatları	13	68,163	36,564
Sair qısamüddətli aktivlər	18	23,064	19,387
Cəmi qısamüddətli aktivlər		172,597	134,224
CƏMİ AKTİVLƏR		468,136	357,865
KAPİTAL			
Nizamnamə kapitalı	21	36,471	36,471
Əlavə kapital qoyuluşu	21	133,003	106,532
Bölüşdürülməmiş mənfəət		147,111	119,621
Qrupun səhmdarlarına aid olan kapital		316,585	262,624
Nəzarət olunmayan iştirak payı	30	664	926
CƏMİ KAPİTAL		317,249	263,550
ÖHDƏLİKLƏR			
Uzunmüddətli öhdəliklər			
Borc vəsaitləri	22	57,135	26,398
İcarə öhdəlikləri	12	4,724	405
Təxirə salınmış vergi öhdəlikləri	28	3,753	416
Ətraf mühitin bərpası öhdəliyi	17	14,711	11,661
Cəmi uzunmüddətli öhdəliklər		80,323	38,880
Qısamüddətli öhdəliklər			
Ticarət və digər kreditor borcları	16	18,645	13,333
Borc vəsaitləri	22	35,925	30,672
Cari mənfəət vergisi öhdəliyi		12,990	9,145
İcarə öhdəlikləri	12	1,037	484
Sair qısamüddətli öhdəliklər	18	1,967	1,801
Cəmi qısamüddətli öhdəliklər		70,564	55,435
CƏMİ ÖHDƏLİKLƏR		150,887	94,315
CƏMİ KAPİTAL VƏ ÖHDƏLİKLƏR		468,136	357,865

04 noyabr 2024-cü ildə təsdiqlənmiş və imzlanmışdır.

Zakir Jəbrəilov
İdarə Həmsəfinin Sədri

Turan Hacıyev
Maliyyə şöbəsinin müdiri

"AzerGold" QSC**Konsolidasiya edilmiş mənfəət və ya zərər və sair məcmu gəlir haqqında hesabat**

<i>Min ABŞ dolları ilə</i>	Qeyd	2023	2022
Müştərilərlə müqavilələr üzrə gəlirlər	23	135,355	123,646
Satışların maya dəyəri	24	(93,153)	(65,336)
Ümumi mənfəət		42,202	58,310
Ümumi və inzibati xərclər	25	(24,884)	(21,334)
Kəşfiyyat və qiymətləndirmə aktivlərinin dəyərsizləşməsi	10	(175)	(3,582)
Qeyri-maddi aktivlər və əsas vəsaitlər üzrə dəyərsizləşmə zərərinin qaytarılması	9,11	11,362	-
Maliyyə aktivləri üzrə xalis dəyərsizləşmə zərərinin qaytarılması/(yaradılması)	14,20	625	(805)
Sair gəlirlər	26	6,126	7,074
Əməliyyat mənfəəti		35,256	39,663
Maliyyə xərcləri	27	(3,331)	(1,072)
Maliyyə gəlirləri	20	2,513	984
Vergidən əvvəlki mənfəət		34,438	39,575
Mənfəət vergisi xərci	28	(7,210)	(9,363)
İL ÜZRƏ MƏNFƏƏT		27,228	30,212
İL ÜZRƏ CƏMİ MƏCMU GƏLİR		27,228	30,212
Mənfəətin/(zərərin):			
- Qrupun səhmdarlarına aid olan hissəsi		27,490	30,361
- Nəzarət olunmayan iştirak payına aid olan hissəsi	30	(262)	(149)
İL üzrə mənfəət		27,228	30,212
Cəmi məcmu gəlirin:			
- Qrupun səhmdarlarına aid olan hissəsi		27,490	30,361
- Nəzarət olunmayan iştirak payına aid olan hissəsi	30	(262)	(149)
İL üzrə cəmi məcmu gəlir		27,228	30,212

“AzerGold” QSC
Konsolidasiya edilmiş kapitalda dəyişikliklər haqqında hesabat

	Qeyd	Grupun səhmdarlarına aid olan hissə			Cəmi	Nəzarət olunmayan iştirak payı	Cəmi kapital
		Nizamnamə kapitalı	Əlavə kapital qoyuluşu	Bölüşdürülməmiş mənfəət			
<i>Min ABŞ dolları ilə</i>							
1 yanvar 2022-ci il tarixinə qalıq		36,471	33,003	89,260	158,734	1,075	159,809
Əlavə kapital qoyuluşunda artım	21	-	73,529	-	73,529	-	73,529
İl üzrə mənfəət/(zərər)		-	-	30,361	30,361	(149)	30,212
2022-ci il üzrə cəmi məcmu gəlir/(zərər)		-	-	30,361	30,361	(149)	30,212
31 dekabr 2022-ci il tarixinə qalıq		36,471	106,532	119,621	262,624	926	263,550
Əlavə kapital qoyuluşunda artım	21	-	26,471	-	26,471	-	26,471
İl üzrə mənfəət/(zərər)		-	-	27,490	27,490	(262)	27,228
2023-cü il üzrə cəmi məcmu gəlir/(zərər)		-	-	27,490	27,490	(262)	27,228
31 dekabr 2023-cü il tarixinə qalıq		36,471	133,003	147,111	316,585	664	317,249

“AzerGold” QSC
Konsolidasiya edilmiş pul vəsaitlərinin hərəkəti haqqında hesabat

<i>Min ABŞ dolları ilə</i>	Qeyd	2023	2022
Əməliyyat fəaliyyəti üzrə pul vəsaitlərinin hərəkəti			
Vergidən əvvəlki mənfəət		34,438	39,575
Düzəlişlər:			
Faiz xərcləri	27	4,299	707
Faiz gəlirləri		(2,513)	(984)
Əsas vəsaitlərin amortizasiyası və tükənməsi	9	31,905	11,710
İstifadə hüquqlu aktivlərin amortizasiyası	12	883	744
Qeyri-maddi aktivlərin amortizasiyası və tükənməsi	11	3,037	3,924
Kəşfiyyat və qiymətləndirmə aktivlərinin dəyərsizləşməsi	10	175	3,582
Əsas vəsaitlər üzrə dəyərsizləşmə zərərinin qaytarılması	9	(7,137)	-
Qeyri-maddi aktivlər üzrə dəyərsizləşmə zərərinin qaytarılması	11	(4,225)	-
Maliyyə aktivləri üzrə xalis dəyərsizləşmə zərəri/(gəliri)	14,20	(625)	805
Mədən yataqlarının satılması üzrə gəlir		-	(1,771)
Ətraf mühitin bərpası öhdəliyi üzrə diskontlaşmanın amortizasiyası		559	365
Məzənnə fərqi üzrə xalis zərər		2	54
Sair qeyri-pul əməliyyat gəlirləri		527	(882)
Dövriyyə kapitalında dəyişikliklərdən əvvəl əməliyyat fəaliyyəti üzrə pul vəsaitlərinin hərəkəti		61,325	57,829
Ticarət və digər debitor borclarında azalma/(artım)		3,074	(6,046)
Sair qısamüddətli aktivlərdə artım	18	(3,677)	(14,469)
Mal-material ehtiyatlarında artım	13	(31,598)	(14,486)
Verilmiş qısamüddətli avanslarda artım	15	(4,846)	(1,966)
Ticarət və digər kreditör borclarında (azalma)/artım	16	(4,939)	5,523
Təxirə salınmış gəlirlərdə azalma		-	(600)
Sair qısamüddətli öhdəliklərdə artım	18	163	672
Dövriyyə kapitalında dəyişikliklər		(41,823)	(31,372)
Ödənilmiş mənfəət vergisi		-	(491)
Əməliyyat fəaliyyəti üzrə daxil olan xalis pul vəsaitləri		19,502	25,966
İnvestisiya fəaliyyəti üzrə pul vəsaitlərinin hərəkəti			
Əsas vəsaitlər və mədənlərin işlənilməsi üzrə məsrəflər	9	(74,697)	(101,651)
Verilmiş uzunmüddətli avanslar		(407)	5,565
Kəşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri üzrə investisiyalar	10	(3,616)	(27,879)
Mədən yataqlarının satılması üzrə gəlir		-	1,180
Sair qeyri-maddi aktivlərə investisiya qoyuluşu	11	(352)	(358)
Müddətli depozitlərə investisiya qoyuluşu		(70,587)	(61,765)
Müddətli depozitlərin qaytarılması		100,000	-
Müddətli depozitlər üzrə alınmış faizlər		2,193	-
İnvestisiya fəaliyyəti üzrə istifadə edilən xalis pul vəsaitləri		(47,466)	(184,908)
Maliyyələşdirmə fəaliyyəti üzrə pul vəsaitlərinin hərəkəti			
Əlavə kapital qoyuluşu	21	26,471	73,529
Kreditlər və borc vəsaitləri üzrə daxilolmalar	22	135,018	74,912
Kreditlər və borc vəsaitləri üzrə əsas məbləğin ödənilməsi	22	(98,979)	(38,014)
İcarə öhdəliklərinin ödənilməsi	12	(1,063)	(828)
Ödənilmiş faizlər		(4,108)	(800)
Maliyyələşdirmə fəaliyyəti üzrə daxil olan xalis pul vəsaitləri		57,339	108,799
Məzənnə dəyişikliklərinin pul vəsaitləri və onların ekvivalentlərinə təsiri		-	(30)
İlin əvvəlinə pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri	19	6,801	56,974
İlin sonuna pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri	19	36,176	6,801